第 1 页 共 3 页

2025 年高中校本教研——新高考高三备考教研

专业提升

项 目 合 作 协 议

甲方：（以下简称甲方） 扎赉特旗音德尔第三中学

乙方：（以下简称乙方）北京永载文化有限公司

--------------------------------------------------------------------------

甲乙双方依据《中华人民共和国民法典》及有关规定，本着平等互利的原则，就

甲乙双方合作实施“立足课标 引领备考 提质增效——新高考高三备考教研专业提升”

事宜，经协商一致，特订立本协议。

一、合作主题

甲、乙双方经过深入交流与协商达成共识，同意建立密切的合作伙伴关系，共同

开展新高考高三备考教研专业提升项目（以下简称“合作项目”）。

合作学科：语文、数学、英语、物理、化学、生物学、思想政治、历史、地理

合作年级： 高三

合作周期： 2025.9-2026.9

二、双方责任

1． 甲方责任

1.1 为落实项目质量，确保项目顺利进行，甲方指定一名校级领导负责以下相关

工作：成立校级项目组，确定项目组核心成员和参与教师；负责合作项目相关文件和

资料的上传下达；遵守乙方制定的项目管理制度，负责有关制度在本校的落实；定期

反馈学校关于备考中的困惑和需求。

1.2 统筹本校教师教研活动整体安排，为线下教研活动提供场地、设备条件；按

照项目进度组织相关教研人员参加乙方组织的教研活动并提交教研活动成果。

1.3 在项目实施期间若确需调整项目方案，甲方须在各轮次教研活动前 30 日与乙

方进行协商。

1.4 甲方各学科各轮次的备考计划须在专家进校指导教研活动前 10 日提交乙方，

乙方将组织专家在入校指导前做好教研准备工作。

1.5 按照本协议约定向乙方支付研究指导和培训费用。

第 2 页 共 3 页

2. 乙方责任

2.1 成立项目组，确定首席指导专家，确保按照“新高考高三备考教研专业提升

项目方案”（附件）确定的项目目标完成项目。

2.2 制定项目校线下教研活动的计划及主题。

2.3 依照教研活动计划，举行线下集中指导 2轮，线上教研活动 6次，外派教师

10 人参加项目校跟岗学习，并提供配套数字化资源。（教研活动包含项目调研、课例

诊断、课例展示、课堂示范、专题讲座、 备课组交流答疑、联合检测、考试分析八项

内容）

2.4 根据整体教研计划，乙方积极安排专家进行高三备考指导，两次线下教研以

甲方高三年级为支点，举行全旗活动 1次，全盟活动 1 次。

三、付款方式

3.1 校本教研项目合作经费：九个学科每年合作经费为人民币（大写）玖拾万元

整（¥900,000.00 元）。

项目 单价 数量 费用

线下集中教研
20 万元/轮

(含专家指导费及交通、食宿费用)
2 40 万元

线上集中指导
5 万元/次

(含 9科及综合组专家课时费)
6 30 万元

外派研修 10 万/次（10 人） 1 10 万元

线上数字化资源 10 万 1 10 万元

合计 90 万元

3.2 支付方式：合同签订后 10 个工作日内，甲方预付项目合作经费的 50%（45

万元整）以银行转账方式支付至乙方指定账户；项目完成后 10 个工作日内，甲方将项

目合作经费的剩余 50%（45 万元整）以银行转账方式支付至乙方指定账户；

甲方付款前乙方需提供等额税务部门认可的正规发票。

3.3 乙方账户信息：

乙方：北京永载文化有限公司

法定代表人：肖迪

联系地址：北京市朝阳区安定路 39 号长新大厦 1201 室

开户行：农行中关村分行营业部或中国农业银行股份有限公司北京自贸试验区分

行

第 3 页 共 3 页

银行账号：1125 0801 0400 1737 6

纳税人识别号：91110108584436923L

四、违约责任

甲、乙双方必须严格遵守本协议，如需调整双方协商解决，任何一方在未征得对

方同意之前不得单方面变更本协议，如因本协议发生纠纷，双方协商解决，如协商不

成，在甲方所在地人民法院诉讼解决。

六、保密条款

甲乙双方同意在本协议期间及终止后五年内，将最严密地保存因其与对方的关系

而掌握的对方的项目信息、研究成果等有关的一切信息资料（包括但不限于课程视频

资料、教研成果、教研资源包、双方人员信息等，以下统称“保密资料”），未经对方

的事先书面授权，不得把保密资料泄露给任何人。如任何一方违反本条约定，违约方

应向受损方赔偿因此造成的损失（包括实际损失和预期损失）。

七、其他

1.本协议未约定内容，由双方经过友好协商解决。

2.本协议一式肆份，甲、乙双方各执贰份，甲乙双方授权代表签字、盖章后生效。

3.本协议自双方法定代表人或授权签字人签字、加盖公章后生效。

4.本协议合作周期结束后自动失效。

（以下无正文）

附件：“立足课标、引领备考、提质增效”-新高考高三备考教研专业提升项目方

案

甲方： 乙方：北京永载文化有限公司

联系电话： 联系电话：

法定代表人或授权代表： 法定代表人或授权代表：

签订日期：2025 年 11 月 6 日 签订日期：2025 年 11 月 6 日